ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
СЕРИЯ BS-LED
Рис. 1.6 Серия BS-LED
Модульный светодиодный светильник овального поперечного
сечения. Корпус светильника изготовлен из алюминиевого
профиля.
Укомплектован LED модулями и драйвером европейского
производства.

ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
СЕРИЯ BS-LED
BS-LED светодиодный, сечение корпуса - овал
артикул* светильник мощность,
вт
Цветовая
температура, К
световой
поток, лм
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
масса, г
101-100154-x BS-LED-72ELT-1080 30 3000 2160 1080 262 2000
101-100155-x BS-LED-72ELT-1080 30 4000 2304 1080 262 2000
101-100156-x BS-LED-72ELT-1080 30 5700 2361 1080 262 2000
101-100141-x BS-LED-108ELT-1360 44 3000 3240 1360 262 2500
101-100142-x BS-LED-108ELT-1360 44 4000 3455 1360 262 2500
101-100143-x BS-LED-108ELT-1360 44 5700 3542 1360 262 2500
101-100146-x BS-LED-144ELT-1640 56 3000 4319 1640 262 3000
101-100147-x BS-LED-144ELT-1640 56 4000 4607 1640 262 3000
101-100148-x BS-LED-144ELT-1640 56 5700 4722 1640 262 3000
Световой поток указан для светильников без рассеивателей.
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ

60°
45°
30° 15° 0°
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
СЕРИЯ BS-LED-G13
BS-LED-G13 под светодиодную трубку, сечение корпуса-овал
артикул светильник мощность,
вт Цоколь Кол-во
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
масса, г
101-100491-x BS-LED-1G13-860 1x9 G13 2 860 142 1500
101-100492-x BS-LED-1G13-1434 1x18 G13 4 1434 142 2500
101-100493-x BS-LED-1G13-1720 1x24 G13 5 1720 142 3000
101-100151-x BS-LED-2G13-860 2x9 G13 2 860 142 1500
101-100149-x BS-LED-2G13-1434 2x18 G13 4 1434 142 2500
101-100150-x BS-LED-2G13-1720 2x24 G13 5 1720 142 3000
89
Светильник подвесной, модульный
из алюминиевого профиля овального
поперечного сечения со встроенной